EDITAL Nº 4, DE 25 DE JULHO DE 2024.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Resolução nº 638 -
CAS/CPAR/UFMS, de 16 de julho de 2024,  no uso das atribuições que lhe confere o art.36, caput,
inciso III da Resolução nº 637-CAS/CPAR/UFMS, de 16 de junho de 2024, TORNA PÚBLICA a data do
sorteio da disposição dos nomes dos candidatos no painel de votação do Sistema e-Votação do
Processo de Consulta à Comunidade Universitária do Câmpus de Paranaíba, precedendo à organização
da lista tríplice para a escolha do Diretor(a) do Câmpus – mandato 2024-2028:

Dia 30  de julho  de 2024 às 14 horas na Sala da Coordenação do Curso de Medicina
Veterinária.

Paranaíba, 25 de julho de 2024

ADRIANA CAROPREZO MORINI,

Presidente da Comissão Eleitoral.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Caroprezo Morini,
Professora do Magistério Superior, em 25/07/2024, às 08:37,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no
§ 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4982760 e o código CRC 23EE6316.

CÂMPUS DE PARANAÍBA
Av. Pedro Pedrossian, 725 - Bairro Universitário

Fone: (67)3669-0105
CEP 79500-000 - Paranaíba - MS

Referência: Processo nº 23456.000460/2024-61 SEI nº 4982760 26/07/2024

N° 8343
Pg. 260